ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 02октября 2017 года        № 54-осн.д
О проведении проверки

В соответствии с Планом контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2017 год, утвержденным приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.12.2016 года № 66-осн.д

Приказываю:

1. Провести плановоеконтрольное мероприятиев муниципальном бюджетном учреждении культуры«Краснинскаяцентрализованная  библиотечная система муниципального образования «Краснинский район Смоленской области»по вопросу «Проверка учета расчетов с поставщиками и подрядчиками, расчеты с подотчетными лицами» за  период с 01.01.2016 по 31.12.2016 г.

2. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 04октября 2017 г. по 18октября2017г.

3. Назначить лицом уполномоченным на проведение контрольного мероприятия, оформление и подписание материаловведущего специалиста отдела контроля и казначейского исполнения бюджетаИсаченкову Галину Юрьевну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Краснинскийрайон»  Смоленской области                                              Т.И. Нестеренкова

1 экз. в книгу приказов

02октября 2017г. _____________Н.В. Нестеренкова

1 экз. в отдел контроля и

Казначейского исполнения бюджета

02октября 2017г. ____________Г.Ю.Исаченкова

В Дело № 01-03

Нестеренкова Н.В.